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FOKUS

Jesteście Państwo świadomi możliwości poprawy w Państwa or-

ganizacji obsługowej, ale nie wiecie Państwo od czego zacząć. 

Jak stworzyć wsparcie? Czy Państwa wrażenie jest zgodne z 

rzeczywistością? Do czego doprowadzi?

Zarządcy organizacji obsługowych często zmagają się z uzys-

kaniem wglądu w usprawnienia i podejmowaniem decyzji w 

konkretnych zadaniach. Aby wesprzeć organizacje w takiej 

sytuacji, ImProvia Maintanance Solutions sp. z o.o. stworzyła 

MAINSCAN.

MOCNE STRONY

Za pomocą MAINSCAN przekształcamy osiągi Państwa orga-

nizacji obsługowej na osiem istotnych wskaźników wykonania 

zgodnie z parametrami ilościowymi.

Odwiedzając Państwa firmę oraz przeprowadzając krótkie 

wywiady z pracownikami różnych szczebli hierarchii Państwa 

organizacji, jesteśmy w stanie bardzo szybko zidentyfikować 

mocne i słabe strony Państwa organizacji obsługowej. 

WSKAŹNIKI WYKONANIA

•	 Aspekty bezpieczeństwa

•	 Organizacja, polityka i cele

•	 Komunikacja, sprawozdania i dokumentacja

•	 Kontrola przepływu pracy (workflow)

•	 Koncepcje obsługowe i pakiety pracy

•	 Kontrola obsługiwania

•	 Zakupy i podwykonania 

•	 Kontrola udziałów 

W współpracy z klientem, Improvia Maintenance Solutions sp. 

z o.o. ustala stan pożądany dla każdego z tych wskaźników 

wykonania. W ten sposób, zapewniamy wgląd w bieżące osiągi 

i potencjał poprawy Państwa organizacji obsługowej. 

Na żądanie oferujemy możliwość przeprowadzenia skanu na 

ograniczonej liczbie wskaźników. 
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METODA

ImProvia przedstawia wyniki MAINSCAN w raporcie os-

tatecznym. Raport ten zawiera wyniki analizy MAINSCAN, 

wyjaśnienie użytej metody, zalecenia i rekomendacje.

OBECNY POZIOM WYKONANIA

Przy pomocy punktacji, uzyskują Państwo wgląd w osiągi 

Państwa oddziału obsługowego w kwestii najważniejszych 

wskaźników wykonania, które odnoszą się do nowoczesnych 

organizacji obsługowych.

WGLĄD W POŻĄDANY POZIOM WYKONANIA

Dokonując przeglądu nie tylko obecnej sytuacji ale też stanu 

pożądanego, specyfikujemy gdzie możliwe są ulepszenia i 

jakie wysiłki należy podjąć w celu optymalizacji Państwa usług 

obsługowych.

ZALECENIA I REKOMENDACJE

Na podstawie wyników MAINSCAN podajemy zalecenia co do 

kroków, jakie należy podjąć w celu osiągnięcia poprawy.

Ponieważ często przeprowadzenie równocześnie różnych zadań 

udoskonalających nie okazuje się opłacalne, ImProvia Main-

tenance Solutions sp. z o. o. Zajmuje się również rekomen-

dowaniem sekwencji, w jakiej ulepszenia powinny być wprow-

adzone.

ImProvia zapewnia konsultacje w obszarze taktycznego i 

strategicznego zarządzania. Koncentruje się na maksymal-

nym wykorzystaniu dostępnych zasobów. Używając zarówno 

zasobów osobowych i maszyn jako środków optymalizacji, 

możemy stworzyć szanse na funkcjonalne oszczędności które 

bezpośrednio przyczyniają się do skutku działania.

Z pomocą naszych fachowców, pomożemy Państwu i Państwa 

organizacji osiągnąć jej cele.  Zapraszamy do kontaktu z nami, 

bez jakichkolwiek zobowiązań, i z chęcią przedyskutujemy z 

Państwem możliwości w Państwa konkretnej sytuacji.
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